CAM-PP-OOS/2024, dirigida atodos los
interesadosen ocuparel puestode Profesionaldeproyecto,del programa de CampañaNacional
contra la TuberculosisBovina(Mycobacteriumbovis),de acuerdo a lo siguiente:

Denominación de la vacante Profesionalde Proyecto
Número de vacantes , (Uno)

$21,000.00(veintiún mil pesos00/100M.N.)

Salario bruto mensual
'Con estos recursos se deberá cubrir el pago de sueldo, pago de impuestos
federales, estatales y locales,asícomo las aportaciones patronales (lMSS,
INFONAVIT,SAR,entre otros) conforme al tipo de contrato laboral o régimen de